EAHNIKH AHMOKPATIA
MEFIPEPEIA: KpATng

NOMOE: Xaviawv

GOPEAL: Afpog Xaviwy

AfAAM,

1 34221/7-7- Trdghn Mapia
2 34113/7-7- NaoinouAapibne EVayye
3 34809/9-7- Tavvakdnouhoc Mewpy
4 33450/3-7-  AvOyvaTonouhog Kuvor
5 34094/6-7- Mayhopac AEov3poC
6 33125/1-7- Mapoyxakng Mixanh
7 31842/25-6- Tlar{ovn EAM
8 35151/10-7- TOKOMKNG AVTIVIOC
9 35138/10-7- Mohuxpovaxn Mewpyio-Z
10 34725/8-7- Toutouddkng Mixaii
11 34552/8-7-  Aauni{deng Eppavounh
12 34658/8-7- [ouyolang AMVEQVDPOC
13 35124/10-7- Acfapidou Mapia
14 34794/9-7- Aohud EuTuyio
15 33044/1-7- OulouvoTepaviig HAag
16 32845/30-6- Axhadiavaxng KavaTavT
17 34823/9-7- Auavaridng AvBiLiog
18 32584/30-6- AvayvaoTénouioc Kovao
19 32783/30-6- Ndyyog ANGOTOACC
20 34793/9-7- Mafwoudakng lwawvwng
21 33502/3-7- TUTOIKOUAGKN AyyEMKD
22 35111/10-7- BooBdAng ABavamoc
23 34564/8-7-  Koutoouvdrng TEwpyiog
24 34472/8-7- KOMBGKNG ZTUAIOVOG
25 34014/6-7-  Zaxapasng lwavenc
26 34766/8-7-  XaTinvikohdou NiKGAQO
27 34111/7-7-  ASMC AnpATRIOG
28 32922/1-7- Toohavou Bagiiikn

OvopaTten®wvupo

"'HPQZH OEXIEQN ME ZEIPA

MINAKAZ

TEIPA KATATAZHEI (KYPIOY)

EKMNATAEYTIKH KATHIOPIA: MANENIXTHMIAKHE EKNAIAEYXIHZ (N.E.}
EIAIKOTHTA: NME-5 MnyavoAoywv Mnxavikmy, HAEKTpohdywv Mnxavikay, Mnxavohoywyv HAKETpoAo
ENIAIOZ FENIKOZ MINAKAZ

'Ovoua

naTpog AAT,
Avdpéag AA494984
ARpadp AB308730
Lwavvng P254459
Novaywnrr, N602118
ABavagiog  AZ763178
FEWPYIOS P482571
Euorpamiog  AH977783
Tewpyiog P834064
Eupavound  AZ016530
ANUATRIOE M9944a3
KwvoTavtivo P485257
Rwdwwng AA258881
AnpogBevng  ®327902
Kheavang 543295
Twawwng AE174870
Mewpyog 2993254
AvaoTacioc  AE125155
ABavaolog  AZ841651
Eudyyehog 1246
Anunrpoc AE464139
Avdptag AZ407984
AvaoTaolog  AH040262
Twavwwng N958028
Zogsipog 323214
Avdpiaq P481646
Toapnikog AH976203
Znupiduwv X0231556
Anpatpiog  AE206692

— Ynopvnua oTnAmy
11 Boaikog TitAog (*100)

71 MeTanTuxiokd gg OAD yv. QVTIK. 8! AyyAIKA

17: Movadeq yia TV EUnEIa

2: 20 (cuvopng) TITAog onoudwy
9: TaAkika
187 ApIBuOE Pnvwv gpneipia +50%

= A-NoAuTtexvoi / Terva NoAUTERVWY, T-TRITERVOI/TEKYD TRITEKTOY

Hu/via
yévvnong
25/08/74
20/07/77
29/10/78
12/11/75
30/03/76
11/08/78
15/12/81
02/12/79
29/05/80
20/08/75
26/06/76
17/09/79
22/09/79
29/03/79
08/06/77
18/03/77
03/11/78
12/05/75
12/04/77
01/10/79
15/01/82
21702/72
06/07/72
09/05/77
17/10/78
29/03/66
14/10/71
13/05/79

3: Npoypappa i oepivapio OAEA
10: Teppaviké
19: Movadeg npocavinonc 50%
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733
717
670
677

0 0O C O O 0 0 CcC O 000 0CcC OO0 0c 0O 0cC OO0 CcC0oO00 00N

11: ItoAkd

O S O O 0 0 C o O 00O 0Cc o000 oo o000 0oOCc oo | W

4 5 6
300 0 150
300 0O
300 0O
300 0

0 0 300

0 0 300

0 0 300
300 0 0

0 0 150

0 0 150
300 0 150

0 0 150

0 0 150

00 300

0 0 150

0 0 150

0 0 300
300 0 0

0 0 150

o0 300

0 0 150

0D 0 150

o 0 0

0 0 150

0 0 150

G 0 150

0 0 150

0 0 150

4: AIBOKTORIKG OTO yV. QVTIK.
13: Pwoko

12: lonavika

20: Kwd. evronidTniag

LR e R e R e S o B o S o S w B o 2 e B oo T o R o A o 2 o B o B o BN o B o TR on B o BN o B oo B o S o N e B oo S SRR S}

&*

70
70
70
30
70
30
70
7G
70
70
30
30
5C
70
70
70
30
50
70
70
70
70
30
7G
30
30
70
70

NPOTEPAIOTH

w

50
70

o o o o

30

oo o o o

30

o o o o o

30

o o O O O O o O

30

NPCKHPYZH AP. ®.EK.: 1/621M/2008

10 11 12 13 14 15 16
6 ¢ 0 0 0 0 60
0 0 0 0 0 0 9%
0 0 0 0 0 0 60

30 0 0 0 0 0101
0 ¢ ¢ 0 0 0 60
00 0 0 0 0 72
o ¢ o 0 0 051
0O 0 0o 0 0 0 79

30 0 0 0 0 0 36
0 0 ¢ 0 0 070
0 ¢ 0 0 0 0 52
0 0 0 0 0 0 52

0 0 00 073

30 0 0 0 Q0 0 57

0 0 0 9 0 80
0 ¢ 0 0 0 60

50 0 0 0 0 0 72
0 0 0 0 0 0 99
0 0o o o0 o 0Q 77
O 0 0 0 0 0 60
50 0 0 0 0 0 44
0 0 0 0 0 0 65
00 0 0 0 0 66
0 0 6 0 ¢ 0§ &8
0O 0 0o 0 0 075
0 0 0 0 0 0103
0 0 0 0 0 0 64
0 0 0 0 0 0 63

14: Thwooa #1

21: Movaoeg evTonigeaTac

g
':l:' 1

w

17

420
420
420
420
420
420
375
420
264
420
380
380
420
405
420
420
420
420
420
420
328
420
420
420
420
420
420
420

18

30
43
60
i01
60
72

32
47
29
32
63

5: MIBOKTOPIKG OF GAAG yv. QVTIK.
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A7AAM, OVOHaTENWYULO

29 35450/13-7- Enumdikng Znupiduwy

30 35347/10-7- dpayyeddkng Aswvidag

31 34589/8-7- TNovvopakn Afonowa

32 33316/2-7- Nanadoyiwpyakn Mopia

33 35705/13-7- Mnapunac Aréfavépog

34 33151/2-7- NpoegTarng EPpavouni

35 34646/8-7-  Mixehaxng Fewpyod

36 33995/6-7-  MapkouAGKng ITUAIOVOC

37 34443/7-7- XoAakaTePaknc Eppovou

38 32328/29/6 TIaykag ANuNTRIOS

39 33447/3-7- MaoTopakng ZTUAavOS

40 35606/13-7- QAPROC Owpac

41 32580/30-6- Mnippnag NéTpog

42 35134/10-7- AnunTaiou XpRaTog

43 33769//6-7- Twptlokdkns NikdAaog

44 34838/9-7- Nevrapakng Iwavvig

45 34844/9-7- ZepBa Navayolha

46 34814/9-7- Kapauivificu Sogia

47 31976/25-6- Kapaong KwvotavTivog

48 34812/9-7- KouAoupng AuyouaTivog

49 33153/2-7- TNonaBovaoiou NikGAaog

50 35140/10-7- Kouppoluing Navayiwrng

51 35447/13-7- Kahotdr XpioTivo

52 34650/8-7- Mapaxdkng KwvaTavTivo

53 35528/13-7- Zuhiyvarkne Twdvwng

54 35346/10-7- ZouunouAdxng Iwdwwng

55 33888/6-7- Neppdrng Mewpyiog

56 33941/6-7- Nupopoidkng AvaoTacio

57 34466/8-7- Pougoudng EASUBEDIOG

58 34802/9-7- Wapoudakne ZTalpog

59 35132/10-7- Aouhiog Zn0pog

60 34096/6-7-  AvBonouiog NiIkoAaag

61 34882/9-7- MNonodoviGvvng Anuoodi

62 33771/6-7- Tevévrec BaolAgiog

63 35617/3-7- Mavipavakn Eheu8epio

64 33939/6-7- Kapounotodkng HpakAng
Ynopvnua oTnAov

1: Bagikog TiTAoc (*100)

7: MeranTUIaKO CE OAAG yv. OVTIK.  8; AyyAika

17: Movadeg yia TV pnaipia
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naTpog

Koopag
Lwdvvne
Eupinidng
Eupovouni
Eupavouni
APIOTEIONC
NIKOAGOG
Avdpéa,
TnavvilG
AVTOVIOC
Twavwng
dwTIOg
EucTaBiog
KwvoTavTivo
Epuavoun
Eutuyiog
Iesdvving
AnuiTpiog
TEwPYIOG
AnpATpIog
dwTIog
KuwvoravTivo
ArgEiog
Eupavourii
Eupavouih
NiOAQOC
NixoAQOC
AvToVIOG
AUiAOg
NIKOAGOC
XpRoTog
AvTWVIOC
FEpyog
MEpIKANC
Inupidwy
Twavvng

AAT.

AZ403963
AB664569
AZ4744595
AB154495
P160621
AE603074
7495235
AE471553
AB190593
P394555
AE469879
6223854
T831204
AZ987765
N388685
2497476
ABG615785
AZ272155
AED34220
X694881
AEB14587
A175487
ABO35706
AHS75507
P835070
T978265
ABO75769
X617832
P416388
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812697
=891182
P484517
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1692764
AE972773
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/A,"A AM. Cvopatenwvuyue

65 34107//7-7- MnaBéhn AfqpnTpa

66 33149/2-7-  ApTepakng lwdvvng

67 34769/8-7- KawohOong ANURTHICE
68 34762/8-7- Maupedaknc Avdpiac
69 34833/9-7- Mnolpog KwvoTavTived
70 32000/25-6- ZouNPETONG Anpoc8avn
71 35633/13-7- Xapirékne lndvwng

72 35145/10-7- Adovtakn Euovlin

73 35640/13-7- Mopdeng AvTmviog

74 34112/7-7- Zaxoponouhog AndoToAo
75 35605/13-7- Boupdkng NIKOAGOC

76 34682/8-7- KoTaupdkn AIKQTERIVN
77 33929/6-7- Kahoypidng Aviwviod
78 33574/3-7- Toapolupac KwvaTavTiv
79 35685/13-7- Npuwrdyepog QLIAE

80 33578/3-7- TpuavraguAkou AfunTpo
81 33503/3-7- Tzwpyidnouioc Mavayic
82 33768/6-7- Zudiapn Avva

83 34796/9-7- KolMakouddkng Xapidny
84 32586/30-6- Nanaddnouioc AdZapoc
85 34909/9-7- Kouproldnc HMac

86 34822/9-7- ZItponaToa Mapia

87 32331/29-6- KopfouvapaGkng Mewpylo
88 31772/25-6- XpnoTaxnc NIKOATOC

89 34819/9-7-  MoAro0dNg ARUNTEIOC
90 33764/6-7- TooUkag KmvoravTivog
91 34817/9-7- Xaocanng Meveraog

92 35149/10-7- TZaykapakng NikdAaog
93 35520/13-7- Nonadoxkahaxne Eppavou
94 34459/8-7-  Wuyoyidg NiKOMOC

95 33463/3-7- Kapadhuou Mapia

96 34464/8-7-  ABAL XpuooUAo

97 34803/9-7- Ahgfpnoliou Baoiikn
98 34474/8-7- Zwrnponoukog NIKGAQOG
99 34816/9-7- MnaTlou Mapia
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narpog
Avdpiag
ApTELIOC
KuwvaTavTivo
TEWPYIOG
ANGOTOADG
Twavvng
KwvaoravTivo
Twavvrg
MixanA
Twawwnc
FlovayinTtng
AnpnTpiog
TEGPYIOG
Baoihsiog
ABovaciog
TEIOVTOPUAA
MiyanA
Kav/voc-
Eppavounh
Twavvng
KivarovTivo
AxINAEOC
Mixanh
ANGoTOAOG
ZTEPYIOC
Baciigiog
Xpnatog
AVTOVIOC
AdaudvTioc,
Novoyiuy e
Eudyyehog
ANEEavBpoC
Twavvng
AnpnTpiog
FepyIog
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